
Cospet Srl - Via Volta 5/7 - 42028 (Reggio Emilia) Italy                                                                                                                                          

Tel. +39 0522 682483 Fax +390522 683262                                                                                                                                                                   

Mail. commerciale@cospet.it                                                                                                                                                                                                      

Reg. Imprese RE C.F. e P.I. 00662560358                                                                                                                                                                    

Export RE 010087 - C.C.I.A.A. di RE REA n. 145908 Cap.Soc. € 18000,00 I.v.

HL 292 



COMUNICAZIONI - NOTE

COSPET SRL

I ricambi  EVIDENZIATI in GRASSETTO  sono quelli disponibili presso il Ns 

magazzino e reperibili/spedibili in 24/48 ore.                                                                                                                                                                                                                 

La COSPET SRL si riserva sui ricambi non evidenziati negli esplosi di reperirli 

con tempistiche che andranno dai 60 ai 120 giorni.                                                                       

Su tutte le urgenze e i via Aerea richiesti, per anticipare i tempi di consegna 

del materiale non disponibile sugli esplosi, verranno addebitate le Spese di 

trasporto.
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            MOTORE / ENGINE                      MODEL  HL 292 FE HP 22 HAILIN

Doppio cilindro, raffreddamento ad aria / Double cylinder, air cooled

Alesaggio corsa / Bore Stroke 2x (92 x 75mm)

Cilindrata / Displacement 997 cc

Max potenza resa / Max output 22 Hp

Potenza uso continuo / Continuos output 20 Hp

Giri motore / Engine speed 3600 r.p.m.

Carburante / Fuel Diesel

Capacità Serbatoio / Fuel Capacity (Lt) 7 Lt

Capacità Serbatoio Olio / Fuel Oil Capacity (Lt) 2,6 Lt

Avviamento Standard / Starting System Manuale - elettrico / Recoil - electric

Tipo Olio / Lube oil type 10W40

Dimensioni / Dimension 470 x 465 x 590

Peso a secco / Dry Wheight 88 Kg
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Albero conico D. 38
Type shaft

Albero cilindrico D. 36,5
Cilindric shaft

- Albero Conico D.38
- Avviamento Elettrico
- Filtro Aria bagno olio

HL 292 FE- L  cod. WP2290700

HL 292 FE K1   cod. WP2290540

- Albero Cilindrico D. 36,5
- Avviamento Elettico
- Filtro Aria bagno olio

VERSIONE / VERSIONS
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1 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 825-10000A2 LIFTING EYEBOLT M10

2 HL 186F-01005 GUARNIZIONE - FLAT WASHER

3 HL 292F-01003 DADO - CYLINDER HEAD NUT

4 HL 292F-01005 PRIGIONIERO - CYLINDER HEAD STUD 

5 HL 900-08020A2 STUD M 8X20

6 HL 292F-01008 TENUTA GOMMA I - SEAL BOLT RUBBER

7 HL 292F-01004 CYLINDER HEAD NUT SHOT

8 HL 292F-01007 SEAL NUT RUBBER

9 HL 292F-01009 TENUTA GOMMA II - SEAL NUT RUBBER

10 HL 292F-01010 ASTA DI LIVELLO OLIO - OIL DIPSTICK

11 HL 5789-06050A2 BOLT M 6X50

12 HL 292F-01001 CARTER I - CRANCKCASE I

13 HL 292F-01011 TENUTA CARTER I - CRANKCASE SEAL I

14 HL 292F-01013 COVER CUSCINETTO - MAIN BEARING SHELL

15 HL 97.1-06A FLAT WASHER 

HL 292

CRANKCASE - CARTER



1 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

16 HL 6170-06000A2 NUT M6

17 HL 292F-01014 INSERTO - PLUG 13X7

18 HL 292F-01002 COVER II - CRANKCASE II

19 HL 5783-06065A2 BOLT M 6X65

20 HL 292F-01027 LOCATED PIN 8X16

21 HL 292F-01012 TENUTA CARTER II - CRANKCASE SEAL II RUBBER

22 HL 3452.1-140200 O-RING 14.0X2.0

23 HL 6170-080000A2 NUT M 8

24 HL 97.1-08A FLAT WASHER 8

25 HL 898-06016A2 STUD M 6X16

26 HL 879.2-08012 INSERTO - TYPE STRAINGHT 8X12

27 HL 292F-01016 GUARNIZIONE - COVER PLATE GASKET

28 HL 292F-01015 COVER PLATE

29 HL 5789-08030C2 BOLT M 8X30

30 HL 292F-01017 PLUG 7X6

31 HL 5789-08020A2 BOLT M 8X20

32 HL 292F-01018 TUBO GUIDA SFIATO - GUIDE TUBO BREATHER

33 HL 292F-01019 GUARNIZIONE - WASHER 12X17

34 HL 119.1-04008 LOCATED PIN 4X8

35 HL 292F-010100S INSERTI - NUT

36 HL 93-08A SPRING WASHER 8

HL 292

CRANKCASE - CARTER



2 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

36 HL 292F-01024 ENGINE SUPPORT 300X60X10

36 HL 292F-01026 ENGINE SUPPORT 300X60X10

37 HL 5787-10035A2 BOLT M 10X35

38 HL 90.3-06020A1 BOLT M 6X20

39 HL 292F-01022 GUARNIZIONE CARTER - CRANKCASE END COVER

40 HL 292F-01021 COVER CARTER - CRANKCASE END COVER

41 HL 292F-01023 WASHER 14X20

42 HL 292F-01025 BOLT M 14X1,5X12

43 HL 5789-06025A2 BOLT M 6X25

44 HL 5789-06035A2 BOLT M 6X35

45 HL 9877.1-385208 CORTECO - CRANKCASE END COVER OIL SEAL

46 HL 5783-06025A2 BOLT M 6X25

HL 292

CRANKCASE - CARTER



3 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-02003 TAPPO - LUBE OIL FILLER CAP

2 HL 292F-02004 GUARNIZIONE - GASKET RUBBER

3 HL 292F-02001 TESTATA - CIYLINDER

4 HL 292F-02002 GUARNIZIONE - CYLINDER GASKET

5 HL 292F-02018 WASHER

6 HL 70.1-08040C2 BOLT M 8X40

7 HL 292F-02006 FERMI - VALVE COTTER 

8 HL 292F-02007 VALVOLA MOLLA RITORNO - VALVE SPRING RETAINER

9 HL 292F-02008 MOLLA - SPRING

10 HL 292F-02009 GUARNIZIONE - VALVE SPRING WASHER

11 HL 292F-02010 VALVOLA - VALVE STEM SEAL

12 HL 292F-02204 GUIDA VALVOLA - VALVE GUIDE

TESTATA - CYLINDER

HL 292



3 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

13 HL 900-08035A2 PRIGIONIERO - STUD M 8X35

14 HL 292F-02011 GUANIZIONE FILTRO ARIA - AIR INTAKE GASKET

15 HL 900-08085A2 PRIGIONIERO - STUD M 8X85

16 HL 900-08030A2 PRIGIONIERO - STUD M 8X30

17 HL 292F-02200 CILINDRO - CYLINDER

18 HL 292F-02012 GUARNIZIONE - CYLINDER HEAD GASKET

19 HL 292F-02202 VALVOLA TENUTA SCARICO - EXHAUST VALVE SEAT

20 HL 292F-02013 VALVOLA SCARICO - EXHAUST VALVE 

21 HL 292F-02014 VALVOLA ENTRATA - INLET VALVE

22 HL 292F-02203 VALVOLA TENUTA ENTRATA - INLET VALVE SEAT

23 HL 900-08185A2 PRIGIONIERO - STUD M 8X185

24 HL 292F-02015 GUARNIZIONE - GASKET

25 HL 292F-02016 COLLARE - COLLAR

26 HL 292F-02017 CONNETTORE - PIPE CONNECTING

27 HL 292F-02020 TUBO OLIO - LUBE OIL PIPE

28 HL 292F-02019 DADO OLIO - LUBE OIL BRIDGE

29 HL 5785-08100012C2 VITE - BOLT  M XX1,0X12

30 HL 900-08040A1 STUD M 8X40

31 HL 894.1-15B CIRCLIP A15

32 HL 292F-02102 EXHAUST VALVE ROCKER ARM

33 HL 292F-02104 VALVE ADJUSTING SCREW

34 HL 292F-02105 VALVE CLEARANCE ADJUST NUT M 8X1,0

35 HL 77-08008B SCREW M 8X8

36 HL 292F-02101 ROCKER ARM ASSY

37 HL 6184-08000C2 NUT M 8

38 HL 292F-02103 INLET VALVE ROCKER ARM

39 HL 292F-02100 ALZAVALVOLE COMPLETO - ROCKER ARM ASSY

40 HL 292F-02005 GUARNIZIONE - WASHER 8X11,5

41 HL 292F-02038 GUARNIZIONE - SILENCER GASKET II

HL 292



4 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-03001 CILINDRO - CYLINDER

2 HL 292F-03002 GUARNIZIONE CILINDRO - CYLINDER GASKET

3 HL 292F-03003 SEGMENTO I - PISTON RING I

4 HL 292F-03004 SEGMENTO II - PISTON RING II

5 HL 292F-03005 SEGMENTO CONTROLLO - CONTROL RING

6 HL 893.1-26B FERMO - CIRCLIP

7 HL 292F-03006 PUNTA PISTONE - PISTON PIN

8 HL 292F-03007 PISTONE - PISTON

9 HL 292F-03100 BIELLE COMPLETA - COMPL.ROD ASSY

10 HL 292F-03102 CONNECTING  ROD CAP

11 HL 292F-03101 CONNECTING ROD BOLT

12 HL 292F-03103 CONNECTING ROD BODY

13 HL 292F-03104 SMALL END BEARING

14 HL 292F-03008 BRONZINE - BIG END BEARING

15 HL 292F-04001 FLYWHEEL NUT

16 HL 292F-04002 GUARNIZIONE - FLYWHEEL WASHER

17 HL 292F-04101 VOLANO - FLYWHEEL 

18 HL 292F-04003 GUARNIZIONE ALBERO - CRANKSHAFT GASKET

19 HL 292F-04202 CRANKSHAFT TIMING GEAR

20 HL 1096-A06025 KEY A 6X6X25

21 HL 1096-A06010 KEY A 6X6X10

22 HL 292F-04201 CRANKSHAFT

23 HL 170F-1021 PLUG M 8X10

24 HL 879.2-05012 SPRING

25 HL 9877.1-385208 PARAOLIO - OIL SEAL 38X52X8

26 HL 292F-04102 SEGMENTO VOLANO - FLYWHEEL TOOTH RING

27 HL 292F-04100 VOLANO COMPLETO - FLYWHEEL ASSY

28 HL 292F-04200 ALBERO COMPLETO - CRANKSHAFT ASSY

PISTONE E ALBERO - PISTON & CRANKCASE

HL 292



5 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-05100 VALVOLE - VALVE ROD ASSY

2 HL 3452.1-320300 O-RING 32X3

3 HL 292F-05001 CAMERA VALVOLE - VALVE ROD CHAMBER

4 HL 3452.1-380300 O-RING 38X3

5 HL 292F-05002 TAPPO VALVOLE - VALVE TAPPET

6 HL 292F-05201 CAMSHAFT

7 HL F292F-05206 PIN RETAINER

8 HL 1096-A04012 KEY A 4X4X12

9 HL 292F-05202 GASKET

10 HL 292F-05203 TAPPET SPEED REGULATOR

11 HL 894.1-18B CIRCLIP A18

12 HL 6184-05000C2 NUT M 5

13 HL 292F-05204 CAMSHAFT TIMING GEAR

14 HL 70.3-0502B1 BOLT M 5X20

15 HL 292F-05205 CAMSHAFT GASKET  0,2 mm

16 HL 292F-05211 FLYWEIGHT SUPPORT

17 HL 292F-05212 FLYWEIGHT 

18 HL 1016-05024 HEADLESS  5X24

19 HL 292F-05210 CONTROLLO - GOVERNOR ASSY

20 HL 292F-05200 ALBERO CONTROLLO - CAHSHAFT & GOVERNOR

HL 292

ALBERO - CAMSHAFT



6 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-06002 SCREW M 22X1,5

2 HL 292F-06003 WASHER 22X28

3 HL 292F-06001 COLLETTORE - AIR INLET MANIFOLD

4 HL 97.1-08A FLAT WASHER

5 HL 70.1-08030C2 BOLT M 8X30

6 HL 70.1-08009C2 BOLT M 8X90

7 HL 9177.1-08000A2 NUT M8

8 HL 292F-06004 GUARNIZIONE - AIR CLEANER GASKET

9 HL 292F-06005 COVER

10 HL 5789-08016A2 BOLT M 8X16

11 HL 292F-06204 TUBE GOMMA - PIPE RUBBER

12 HL 292F-06203 BRETHER COVER 

13 HL 292F-06202 MESH FILTER

14 HL 292F-06201 BREATHER BODY

15 HL 3452.1-115240 O-RING 11,5X2,4

16 HL 292F-06200 SFIATO - BREATHER ASSY

17 HL 292F-06110 OIL DISH

18 HL 292F-06101 SHAKEPROOF SEAL RING

19 HL 292F-06102 FILTER SUPPORT

20 HL 292F-06103 ELEMENTO FILTRO - FILTER ELEMENT

21 HL 292F-06120 OIL BATH TYPE AIR FILTER BODY

22 HL 292F-06100 FILTRO OLIO - OIL BATH TYPE AIR FILTER ASSY

23 HL 292F-06007 HOSE CLAMP

24 HL 292F-06006 PRESA ARIA - AIR SCOOP

25 HL 292F-06205 BRATHER FILTER SPONGE

HL 292

FILTRO ARIA - AIR INTAKE



7 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 900-08028A2 PRIGIONIERO - STUD M 8X28

2 HL 292F-07001 COLLETTORE - AIR EXHAUST MANIFOLD

3 HL 93-08A SPRING WASHER

4 HL 6184-08000C2 NUT M8

5 HL 292F-01023 WASHER 14X20

6 HL 292F-07003 SCREW PLUG G 1/4-19

7 HL 292F-07002 GUARNIZIONE - AIR EXHAUST MANIFOLD

8 HL 292F-07100 MARMITTA - SILENCER

9 HL 292F-07200 COVER MARMITTA - SILENCER COVER

HL 292

MARMITTA - EXHAUST SILENCER



8 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 5783-06020A2 BOLT M 5X20

2 HL 97.1-05A FLAT WASHER 5

3 HL 292F-08001 COVER LUBRIFIC. - LUBRICATING OIL PUMP COVER

4 HL 3452.1-410200 O-RING 41X2,0

5 HL 292F-08011 INNER ROTOR

6 HL 292F-08012 OUTER ROTOR

7 HL 292F-08010 LUBRIFICATORE - LUBRICATING OIL PUP ASSY

8 HL 292F-08002 PROTEZIONE - COARSE MESH FILTER

9 HL 292F-08003 GUARNIZIONE - OIL PAN GASKET

10 HL 292F-08004 PIATTELLO OLIO - OIL PAN

11 HL 178FL-01027 BONDED SEAL M 12

12 HL 5786-12125014 DRAIN PLUG M 12X1,25X14

13 HL 5783-06022A2 BOLT M 6X22

14 HL 292F-08020 LUBRIFICATORE FILTRO OLIO - LUBRICATING OIL FILTER ASSY

15 HL 3452.1-147240 O-RING 14,7X2,4

16 HL 292F-08006 VITE COLLEGAMENTO - CONNECTING BOLT

17 HL 292F-08007 FILTRO OLIO - OIL FILTER FLANGE

18 HL 3452.1-600265 O-RING 60X2,65

19 HL 292F-08034 OIL PRESS. RELIEF VALVE FILTER 

20 HL 292F-08031 OIL PRESS. RELIEF VALVE COVER

21 HL 292F-08032 OIL PRESS. RELIEF VALVE ELEMENT

22 HL 292F-08033 OIL PRESS. RELIEF VALVE  SPRING

23 HL 97.1-06A FLAT WASHER 6

24 HL 893.1-12B CIRCLIP A12

25 HL 292F-08030 REGOLATORE DI PRESSIONE - OIL PRESSURE REGULATING VALVE

HL 292

SISTEMA LUBRIFICAZIONE - LUBRICATING SYSTEM



8 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

26 HL 292F-08071 CONNETTORE VERTICALE - VERTICAL CONNECTION BOLT

27 HL 3452.1-088180 O-RING 8,8X1,8

28 HL 292F-08044 TUBO - COOLER CONN. PIPE I

29 HL 292F-08040 TUBO COMPLETO - CONN. PIPE ASSY

30 HL 292F-08072 CONNETTORE - COOLER CONNECTION BOLT

31 HL 292F-08051 TUBO - COOLER CONNECTION PIPE II

32 HL 292F-08050 TUBO COMPLETO - CONN. PIPE ASSY II

33 HL 292F-08060 LUBRIFICATORE - LUBRICATING OIL COOLER

34 HL 6177.1-06000A2 NUT M6

35 HL 5789-06014A2 BOLT M 6X14

HL 292

SISTEMA LUBRIFICAZIONE - LUBRICATING SYSTEM



9 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 5783-10016A2 BOLT M 10X16

2 HL 97.1-10A FLAT WASHER 10

3 HL 6170-080000A2 NUT M 8

4 HL 93-08A SPRING WASHER 8

5 HL 5789-08020A2 BOLT M 8X20

6 HL 292F-09001 CLAMP D.7,8

7 HL 292F-09003 FUEL OIL RETURN PIPE

8 HL 170F-10100P TAPPO - FUEL TANK CAP

9 HL 170F-10020A FLITRO TAPPO - FILTER CAP

10 HL 292F-02017 VITE - PIPE CONN. 

11 HL 292F-09013 GUARNIZIONE - BONDED SEAL M8

12 HL 292F-09002 CONNETTORE - ARTICULATED JOINT LINER 

13 HL 5789-08016A2 BOLT M 8X16

14 HL 292F-09004 ANTIVIBRANTE - DAMPED SPONGE

15 HL 292F-09130 SUPPORTO - FUEL TANK SUPPORT

16 HL 292F-09140 SERBATOI - FUEL TANK

17 HL 170F-10009 TUBO - FUEL OIL PIPE

18 HL 170F-10011 CLAMP D. 12,5

19 HL 292F-09012 CONNETTORE - ARTICULATED JOINT LINER 

20 HL 292F-09011 VITE CONN. - PIPE CONN. BOLT

21 HL 178FL-01028 GUARNIZIONE - BONDED SEAL M14

22 HL 292F-09020 FILTRO - FUEL FILTER ASSY

HL 292

SERBATOIO - FUEL SYSTEM



9 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

23 HL 292F-09005 RACCORDO - FUEL OIL PIPE CLAMP

24 HL 5789-06014A2 BOLT M 6X14

25 HL 170F-10009 FUEL OIL PIPE

26 HL 292F-09007 FILTER SUPPORT

27 HL 6170-06000A2 NUT M6

28 HL 292F--09008 GUIDA - HAND PUMP DRIVE SHAFT

29 HL 292F-09009 GUARNIZIONE - HAND PUMP FLANGE GASKET

30 HL 292F-09010 FLANGIA - HAND PUMP FLANGE

31 HL 170F-01012 STUD M 6X18

32 HL 70.1-08020C2 BOLT M 8X20

33 HL 97.1-08A FLAT WASHER

34 HL 292F-09210 HAND PUMP

35 HL 292F-09220 PIPE CONN.BOLT WITH FILTER

36 HL 292F-01023 WASHER 14X20

37 HL 6177.1-06000A2 NUT M6

38 HL 292F-09200 POMPA MANO - HAND PUMP ASSY

39 HL 292F-09030 LOW PRESS. HYDRAULIC HOSE ASSY

40 HL 3452.1-115240 O-RING 11,5X2,4

HL 292

SERBATOIO - FUEL SYSTEM



10 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-10100 FUEL PULL ROD

2 HL 292F-10201 FORK BODY

3 HL 292F-10202 FORK FRAME

4 HL 91-012010 COTTOR PIN 1,2X10

5 HL 2922F-10203 FORK SHAFT

6 HL 3452.1-029180 O-RING 2,9X1,8

7 HL 292F-10204 PIN

8 HL 3452.1-088180 O-RING 8,8X1,8

9 HL 292F-10310 ASTA VELOCITA - SPEED DIAL ROD ASSY

10 HL 292F-10004 MOLLA - GOVERNOR SPRING

11 HL 292F-10205 MOLLA - FORK SPRING

12 HL 91-020010 COTTER PIN

13 HL 97.1-05A FLAT WASHER

14 HL 896-08B SEEGER - RINGS

15 HL 898-06025A2 PRIGIONIERO - STUD M 6X25

16 HL 292F-10301 BLOCCO VELOCITA' - SPEED LIMIT BLOCK

17 HL 292F-10302 FLANGIA - FLANGE

18 HL 292F-10304 LEVA - CONTROL LEVER

19 HL 292F-10303 MOLLA VELOCITA' - SPRING CONTROL LEVER

20 HL 6187.1-06000A2 DADO M6 - NUT M6

21 HL 96.1-06A GUARNIZIONE - FLAT WASHER

HL 292

CONTROLLO - SPEED CONTROL



11 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 6170-08000A2 NUT M8

2 HL 93-08A GUANIZIONE - SPRING WASHER

3 HL 292F-11001 GUARNIZIONE UGELLO - NOZZLE WASHER

4 HL 292F-11002 UGELLO - NOZZLE

5 HL 292F-11100 POMPA INIEZIONE - FUEL INJECTION ASSY

6 HL 292F-11110 INJECTION HOLDER

7 HL 292F-11120 INJECTION NOZZLE MATCHING PARTS

8 HL 292F-11131 WASHER 7,2X14X2,0

9 HL 292F-11132 GUARNIZIONE - WASHER 6,4X10X1,0

10 HL 292F-11133 CONNETTORE - PIPE CONN.BOLT

11 HL 292F-11321 CONNETTORE - ARTICULATED JOINT LINER 

12 HL 292F-11322 TUBO OLIO - FUEL OIL RETURN PIPE

13 HL 292F-09001 CLAMP D.7,8

14 HL 292F-11301 RACC.A "T" I -  TEE PIPE COUPLING

15 HL 292F-11302 TUBO - FUEL OIL RETURN PIPE

16 HL 292F-11303 RACC.A "T" II - - TEE PIPE COUPLING

17 HL 292F-11304 TUBO - FUEL OIL RETURN PIPE

18 HL 292F-11305 CONNETTORE - ARTICULATED JOINT LINER 

19 HL 292F-11300 TUBO COMPLETO - FUEL OIL RETURN PIPE ASSY

20 HL 292F-11310 TUBO COMPLETO - FUEL OIL RETURN PIPE ASSY

21 HL 178FL-15001 CORD CLAMP

HL 292

INIEZIONE - INJECTION 



11 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

22 HL 292F-11210 HIGH PRESS. CLAMP

23 HL 292F-11220 TUBO ALTA PRESS. I - HIGH PRESS.FUEL PIPE I

24 HL 292F-11230 TUBO ALTA PRESS. II - HIGH PRESS.FUEL PIPE II

25 HL 292F-11200 TUBO ALTA PRESS.COMPL. - HIGH PRESS.FUEL PIPE ASSY

26 HL 292F-11401 PIPE CONN.BOLT

27 HL 292F-11402 WASHER 8,2X12X1,0

28 HL 292F-11410 BOLT

29 HL 292F-11403 WASHER 12,3X16X1,0

30 HL 292F-11400 POMPA INIEZIONE - INJECTION PUMP

31 HL 292F-114000S POMPA INIEZIONE COMPLETA - INJECTION PUMP ASSY

32 HL 292F-11003 GUARNIZIONE - SHIM SET 0,1 MM

33 HL 292F-11004 GUARNIZIONE - SHIM SET 0,2 MM

34 HL 292F-11005 GUARNIZIONE - SHIM SET 0,3 MM

HL 292

INIEZIONE - INJECTION 



12 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-12001 OIL PRESSURE SWITCH CONN.

2 HL 170F-01300A SENSORE OLIO - OIL PRESS.SWITCH

3 HL 292F-12100 MOTORINO AVV. - STARTER MOTOR ASSY

4 HL 5787-10030A2 BOLT M 10X30

5 HL 292F-12210 REGOLATORE - REGULATOR

6 HL 97.1-08A FLAT WASHER

7 HL 93-08A SPRING WASHER 8

8 HL 70.1-08040C2 BOLT M 8X40

9 HL 97.105A FLAT WASHER 5

10 HL 93-05A SPRING WASHER 5

11 HL 823-05012A3 SCREW M 5X12

12 HL 292F-12230 RELE' - RELEY 12V-80A

13 HL 292F-12240 SUPPORTO RELE' - RELAY PLUG

14 HL 292F-12201 MOUNTING PLATE

15 HL 292F-02016 COLLAR 8X10

16 HL 292F-12220 REGOLATORE - CONTROLLER

17 HL 97.1-04A FLAT WASHER 4

18 HL 93-04A SPRING WASHER 4

19 HL 823-04012A3 SCREW M 4X12

20 HL 292F-12203 CONNETTORE - CONNECTOR

21 HL 292F-12250 FUSIBILE - FUSE HOLDER

HL 292

ALTERNATORE - ALTERNATOR



12 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

22 HL 292F-12204 FUSIBILE - FUSE 15A

23 HL 292F-12205 FUSIBILE - FUSE 40A

24 HL 823-030008A3 SCREW M 3X8

25 HL 6170-03000A2 NUT M3

26 HL 292F-12202 AUXILIARY SUPPORT

27 HL 6170-04000A2 NUT M4

28 HL 292F-12200 CIRCUIT CONTROL

29 HL 292F-12510 THROLLE EXECUTOR

30 HL 823-05008A3 SCREW M 3X8

31 HL 292F-12003 NUT M5

32 HL 292F-12005 BRACKET

33 HL 93-10A SPRING WASHER 10

34 HL 5783-10020A2 BOLT M 10X20

35 HL 292F-12004 THROTTLE EXECUTOR SUPPORT

36 HL 5789-08014A2 BOLT M 8X14

37 HL 292F-12007 PULLEY SUPPORT

38 HL 70.1-06025C2 BOLT M 6X25

39 HL 292F-12006 PULLEY 

40 HL 170F-17001 COLLAR

41 HL 292F-12410 STATOR PARTS

42 HL 292F-12420 ROTOR PARTS

43 HL 292F-12400 DYNAMO - DYNAMO ASSY

44 HL 292F-12002 CORD CLAMP

45 HL 6177.1-06000A2 NUT M6

46 HL 70.1-06030C2 BOLT M 6X30

47 HL 292F-12300 BLOCCO AVVIAMENTO - STARTER SWITCH ASS

HL 292

ALTERNATORE - ALTERNATOR



13 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 HL 292F-13001 GUIDA ARIA - AIR GUIDING CASE

2 HL 70.1-06012C2 BOLT M 6X12

3 HL 97.1-05A FLAT WASHER 5

4 HL 5783-05012A2 BOLT M 5X12

5 HL 5789-06012A2 BOLT M 6X12

6 HL 5789-08016A2 BOLT M 8X16

7 HL 6170-06000A2 NUT M6

8 HL 292F-13004 AIR GUIDING PLATE III

9 HL 292F-13005 FIXED SUPPORT

10 HL 70.1-06016C2 BOLT M 6X16

11 HL 70.1-06020C2 BOLT M 6X20

12 HL 292F-13100 CONVOGLIATORE - FAN CASE ASSY

13 HL 292F-13003 AIR GUIDING PLATE II

14 HL 292F-13002 AIR GUIDING PLATE I

15 HL 818-05010A3 SCREW M 5X10

16 HL 93-05A SPRING WASHER 5

17 HL 292F-13007 RETE PROTEZIONE - SAFTY PLATE

18 HL 12618.3-032009 ROUND HEAD RIVETS

19 HL 292F-13008 DATA PLATE

20 HL 178FL-15001 CORD CLAMP

21 HL 5789-06016A2 BOLT M 6X16

HL 292

SISTEMA RAFFREDDAMENTO - COOLING SYSTEM
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